

Luottamusmiestiedote 2 2020

1. Työskentely peruskouluissa ja varhaiskasvatuksessa 14.5.2020 alkaen

Kouluille on lähetetty ohje opetuksen järjestelyistä loppulukuvuoden ajaksi. Ohje perustuu opetus- ja kulttuuriministeriön linjauksiin ja Espoon tarkennuksiin. Rehtorit vastaavat kunkin koulun järjestelyistä. Riskiryhmien osalta työterveyspalvelut ja sivistystoimen henkilöstöyksikkö ovat linjanneet seuraavasti:

Riskiryhmään kuuluvan työskentely kouluissa ja varhaiskasvatuksen yksiköissä

Kun opetus tai varhaiskasvatus on järjestetty viranomaisten ohjeita noudattaen, eivät varhaiskasvatuksen tai opetuksen työpaikat lisää merkittävästi riskiä saada koronavirustartunta muuhun väestöön verrattuna. Nykykäsityksen mukaan lapset eivät ole työympäristössä merkittävä riskitekijä. Hallituksen taustamuiston mukaan (varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen rajoitteiden purkaminen 29.4.2020) lapset eivät ole merkittävä ryhmä epidemia leviämisen kannalta tai tartunnan lähteinä.

Osa riskiryhmäläisille työterveyspalveluiden koronaepidemian alkuvaiheessa kirjoitetuista lausunnoista voi edellyttää päivittämistä muuttuneen tilanteen mukaisiksi. Näissä tilanteissa henkilö tai esimies voi olla tarvittaessa yhteydessä työterveyspalveluihin työterveyshoitajaan. Työterveyspalveluissa kerrotaan tällä hetkellä lausunnon saajille, ettei työ perusopetuksessa tai varhaiskasvatuksessa ole riski, kunhan aikuiskontaktit minimoidaan ja käsihygieniaa yms. huolehditaan. Uusi lausunto on sisällöltään sellainen, että se ei rajoita riskiryhmään kuuluvan työtä koulussa tai varhaiskasvatuksen yksikössä.

Riskiryhmään kuulumisen ei ole työkyvyttömyyden (esimiehen myöntämän sairausloman) peruste.

Henkilöstö ei saa tulla työhön sairaana.

2. Sairastuminen kesäaikana

Jos sairastut kesäkeskeytyksen aikana, muistathan, että sinun ei tarvitse hakea virkavapaata tälle ajalle. Laskennallisen vuosiloman aikana (max. 16.6. – 31.7.) sinulla on oikeus saada palkan lisäksi KELAn maksama sairauspäiväraha omavastuuajan jälkeen. Hae päivärahaa KELAlta (liitteeksi lääkärintodistus).

3. Opetusalan työ- ja virkaehtosopimuksen tilanne

JUKO ja JAU (Julkisen alan unioni) hyväksyi valtakunnansovittelijan ratkaisuehdotuksen uudeksi virkaehtosopimukseksi, mutta terveydenhuoltoalan liitot hylkäsivät sen. Sen vuoksi opetusallalla ei ole edelleenkään uutta sopimusta. Jatkamme siis vanhan sopimuksen mukaisesti, kunnes uusi sopimus saadaan.

***HYVÄÄ KESÄÄ
TOIVOTTAVAT LUOTTAMUSMIEHET***